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Wiosna w naszych świetlicach

Po przerwie w pełnym funkcjonowaniu świetlic, spowodowanej sytuacją epidemiczną, z wielkim entuzjazmem dzieci wróciły
do naszych placówek. Spragnione towarzystwa rówieśników, atrakcji i ciekawych zajęć, wypełniły sale świetlic gotowe do
wspólnej zabawy. A w każdej z placówek działo się wiele…

W świetlicy środowiskowej "Dom Marzeń" zostały przeprowadzone zajęcia pod nazwą "Świat bez agresji". W ramach zajęć
warsztatowych, dzieci wykonały wspólnie plakat pt. „Świat bez agresji – zamiast siły używaj uśmiechu".

 

Świetlica „Promyk” zgłębiała wiedzę o Układzie Słonecznym. W związku z tym poświęcono trochę czasu nie tylko Ziemi, ale
także innym planetom oraz tajemnicom, jakie skrywa Kosmos. Podczas zabaw ruchowych i prac manualnych utrwalano
wiadomości na temat odkryć Mikołaja Kopernika, a także innych astronomów.

 

Dzieci ze świetlicy „Słoneczny Krąg” poznawały bociany – skrzydlaty symbol wiosny. Prowadzono ornitologiczne obserwacje,
a następnie dzieci, korzystając z różnych materiałów, wykonały prace z bocianami w roli głównej.

 

W świetlicy „Iskierka" dzieci zajmowały się m. in. bzami. Miały możliwość zapoznania się z oficjalną i zwyczajową nazwą tego
krzewu, dokładnie przyjrzeć się jego gałązkom oraz kiściom kwiatów, a następnie wykonać swoje prace plastyczne techniką
mieszaną. Kwiaty bzów wykonano techniką paintingu, a liście wycięto z kolorowego papieru.

 

W wyjątkowy dzień w roku – w „Dzień Mamy’’ – dla swoich kochanych Mam dzieci ze świetlicy ,,Chatka Puchatka’’ pod
kierunkiem wychowawców wykonały laurki, kartki okolicznościowe z życzeniami oraz kolorowe kwiaty z krepiny. Dzieci
wypowiadały się na temat wyglądu swoich mam i ich pracy zawodowej.

O tym ważnym święcie pamiętały dzieci ze wszystkich świetlic, tworząc piękne, wzruszające upominki dla swoich mam.

 

Wśród  wielu zajęć w Świetlicy „7 Życzeń” najwięcej zainteresowania i emocji wzbudziło tworzenie świetlicowego akwarium.
Powstały kolorowe rybki, meduzy, rafa koralowa i posypane muszelkami dno. Zabawa przeniosła dzieci w świat morskiej toni.

 

Już pod koniec maja, nieco z wyprzedzeniem w świetlicach środowiskowych rozpoczęto celebrowanie obchodów Dnia
Dziecka. Wszystkie dzieci ze świetlic doskonale bawiły się w parku trampolin „Jump Planet”.

 


